
М ИН ИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1; 2, 
деканаты

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ПРИКАЗ

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству» на 2019/20 учебный год, утверждённых приказом 

ректора от 27.09.2018 № 02-08/105,

Приказываю:

Зачислить с 01.11.2019 года на первый курс заочной формы обучения на 

бюджетной основе по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

профилю Городской кадастр на основные места в рамках контрольных цифр приёма 

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

1. Тростину Ксению
Владимировну 292

2. Носову Юлию Андреевну 276
3. Наумову Наталью Геннадьевну 261
4. Пфейфер Юлию Александровну 240
5. Заику Тамару Владимировну 236
6. Алексеева Сергея Леонидовича 229
7. Лямину Викторию Борисовну 226
8. Швецова Максима Валерьевича 224
9. Копейкину Екатерину Юрьевну 221
10. Жизневскую Валерию

Викторовну 217
11. Доморадова Егора

Михайловича 215
12. Кочетыгову Кристину

Вадимовну 215
13. Рулева Илью Александровича 210

(Двести девяносто два балла) 
(Двести семьдесят шесть баллов) 
(Двести шестьдесят один балл) 
(Двести сорок баллов)
(Двести тридцать шесть баллов) 
(Двести двадцать девять баллов) 
(Двести двадцать шесть баллов) 
(Двести двадцать четыре балла) 
(Двести двадцать один балл)

(Двести семнадцать баллов)

(Двести пятнадцать баллов)

(Двести пятнадцать баллов) 
(Двести десять баллов)



14. Аленина Вадима Юрьевича 210
15. Селезько Марию Витальевну 206
16. Григорян Алину Сергеевну 204
17. Доброву Марьяну Михайловну 198
18. Каплина Александра

Михайловича 196
19. Романова Павла Алексеевича 195
20. Романову Аллу Геннадиевну 195
21. Мальбахова Росламбека

Азаматовича 193
22. Проценко Анастасию Олеговну 192
23. Ершова Ивана

Константиновича 191
24. Свиридову Анастасию

Сергеевну 190
25. Тугашова Дениса

Валентиновича 187
26. Макашову Екатерину

Вадимовну 186
27. Гнетова Максима Валерьевича 186
28. Шестак Анну Вячеславовну 184
29. Пехтереву Викторию Петровну 182
30. Гаврилову Алину

Александровну 181
31. Костюкова Алексея

Владиславовича 178
32. Демешева Никиту

Александровича 177
33. Чибизова Константина

Николаевича 174
34. Новичкова Максима Игоревича 173
35. Короткого Александра

Дмитриевича 171
36. Мещерякову Анастасию

Алексеевну 169
37. Самойлову Валерию Андреевну 168
38. Легостаеву Анастасию

Олеговну 168
39. Емельяненко Евгения

Станиславовича 167
40. Прелова Николая Николаевича 166
41. Янтикова Филиппа Алексеевича 161
42. Коновалову Валентину

Игоревну 157
43. ТайниковуАнастасию

Евгеньевну 154
44. Купцова Владимира

Александровича 152
45. Халмурзиева Адама

Алихановича 152

(Двести десять баллов)
(Двести шесть баллов)
(Двести четыре балла)
(Сто девяносто восемь баллов)

(Сто девяносто шесть баллов) 
(Сто девяносто пять баллов) 
(Сто девяносто пять баллов)

(Сто девяносто три балла)
(Сто девяносто два балла)

(Сто девяносто один балл)

(Сто девяносто баллов)

(Сто восемьдесят семь баллов)

(Сто восемьдесят шесть баллов) 
(Сто восемьдесят шесть баллов) 
(Сто восемьдесят четыре балла) 
(Сто восемьдесят два балла)

(Сто восемьдесят один балл)

(Сто семьдесят восемь баллов)

(Сто семьдесят семь баллов)

(Сто семьдесят четыре балла) 
(Сто семьдесят три балла)

(Сто семьдесят один балл)

(Сто шестьдесят девять баллов) 
(Сто шестьдесят восемь баллов)

(Сто шестьдесят восемь баллов)

(Сто шестьдесят семь баллов)
(Сто шестьдесят шесть баллов) 
(Сто шестьдесят один балл)

(Сто пятьдесят семь баллов)

(Сто пятьдесят четыре балла)

(Сто пятьдесят два балла)

(Сто пятьдесят два балла)



46. Булхака Николая Васильевича 151 (Сто пятьдесят один балл)
47. Евстегнеева Егора Львовича 146 (Сто сорок шесть баллов)
48. Суеткина Владимира

Дмитриевича 143 (Сто сорок три балла)
49. Плиеву Кристину Вадимовну 142 (Сто сорок два балла)
50. Новоженина Вячеслава

Владимировича 140 (Сто сорок баллов)

Основание: протокол № 

01.11.2019 г.

Ректор

ВО ГУЗ от

Согласовано:

9 заседания приёмной комиссии ФГБОУ

Н. Волков

И. Широкорад 

^ 5? ^ »  Е.Г. Пафнутова
/  х ' '

А.В. Егорченков


